СОВЕТ МИНИСТРОВ — ПРАВИТЕЛЬСТВО
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 1993 г. № 931

г.Москва

Об отмене индексации цен на сельскохозяйственную
продукцию, закупаемую в федеральные продовольственные

фонды из урожая 1993 года

Совет Министров - Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить ежемесячную - индексацию рекомендуемых закупочных
цен на. зерно, семена масличных культур, сахарную свеклу,
закупаемые в федеральные продовольственные фонды из урожая
1993 года, установленную постановлением Совета Министров
Правительства Российской Федерации от 30 июля 1993 г. № 748, в
республиках в составе Российской Федерации, краях, областях и
автономных образованиях европейской части с 1 октября 1993 г.г в
Уральском, Западно-Сибирском, Восточно-Сибирском и Дальневосточном
экономических районах - с 1 ноября 1993 года.

2. Министерству финансов Российской Федерации и акционерному
обществу "Росхлебопродукт" обеспечить выделение до 1 октября
1993 г. необходимых финансовых средств и погашение образовавшейся
задолженности за фактически проданное сельскохозяйственными
товаропроизводителями зерно в государственные ресурсы.

Председатель Совета Министров
Правительства Российской Феде В.Черномырдин

/

9110